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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 14122016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160453832
20160453839
20160453839
20160453840
20160453843
20160453843
20160453846

20160453846

20160453846

20160453851
20160453853
20160453856
20160453856
20160453868
20160453868
20160453882
20160453882
20160453888
20160453888
20160453908
20160453912
20160453912
20160453914
20160453914
20160453924
20160453925
20160453925

Radicacion
CAÑETES AMAYA OMAR
DIAZ ERAZO WILLIAM FABIAN
KARAOKE DISCOTECA L BOOM
INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL INPOL
JANSASOY ORDOÑEZ LUIS ALBERTO
PARADOR LEÑOS
FUNDACION DE Y PARA PERSONAS EN SITUACION DE DISCAPACIDAD LUZ Y
ESPERANZA
FUNDACION DE Y PARA PERSONAS EN SITUACION DE DISCAPACIDAD LUZ Y
ESPERANZA
FUNDACION DE Y PARA PERSONAS EN SITUACION DE DISCAPACIDAD LUZ Y
ESPERANZA
ECO-HOTEL CATTLEYA S.A.S
ESTERLINA S.A.S
ASÍS QUIMICOS
CARVAJAL PARRA SANDRA
EXPLORA MEDELLIN Y SU MODA
EXPLORA MEDELLIN Y SU MODA
CHANCHI RANGEL CARLOS ROBERTO
SERVIMOTRIZ RANGO
FUNDACION NCHETCA SOY WUABUATMENGA
FUNDACION NCHETCA SOY WUABUATMENGA
DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGÍA Y VARIEDADES DIAMANTE
JFC MULTISERVICIOS
CORREA  JHON FREDDY J F
FUNDACION NCHETCA SOY WUABUATMENGA
FUNDACION NCHETCA SOY WUABUATMENGA
ROMERO LOPEZ RICARDO
BODEGA KAROL DAYANA
ROMO QUIROZ CRISTHIAN FERNANDO

Razon social
93416058
97472073
0
0
18185317
0
900350973

900350973

900350973

900565919
900565997
0
40613419
0
0
18129064
0
 
901029945
0
0
6429763
901029945
901029945
12992771
0
1123208600

Nit
22287
40192
53099
50072
60770
60771
2479

2479

2479

47261
47270
60773
60772
23980
23980
60774
60775
 
3846
56998
47305
47304
3846
3846
21598
40974
40973

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS EPSAL

LIQUIDACIONES/ADICIONES
LIQUIDACIONES/ADICIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


